{ic; KESSEL

Wanna podtogowa Ferrofix Kotni.przykl.hydro.,wys.6mm,

1000x1000mm

Dane produktowe

Nrart.: 6200100
GTIN: 4026092099360
Grupa Rabatowa: 80

Opis

1100
1000

Zalety

e 7 wyjatkowo higienicznej stali nierdzewne;j
odpornej ha wysokie obcigzenia mechaniczne

e Mozliwosc dowolnego taczenia z pasujacymi
korpusami

Wanna podtogowa Ferrofix ze stali nierdzewnej o grubosci 1,5 mm (wytrawiana
zanurzeniowo) posiada widoczne elementy szlifowane, spadek podtuzny i
poprzeczny, nézki do ustawienia wysokosci oraz kréciec odptywowy ze stali
nierdzewnej. Profil rynny nadaje sie do cienkowarstwowych pokry¢ podtogowych

(np. z zywicy epoksydowej) i posiada okalajacy kotnierz do przyklejenia hydroizolacji

(gtebokose 6 mm, wygiety 50 mm na zewnatrz) ze spawanymi naroznikami.
Kotnierz do przyklejenia hydroizolacji nadaje sie taczenia uszczelnien.

Wersja
Uszczelnienie na nasadzie:

Cechy ogolne
Wielko§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wysokosc kotnierza do przyklejenia hydroizolacii:

Wymiary
Ciezar netto:
Ciezar brutto:
Dtugosc:
Szerokosc:

Kotnierz do uszczelnien klejonych (odpowiedni do
barier przeciwwilgociowych)

125
125 mm
6 mm

43 kg
43 kg
1000 mm
1000 mm
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WysokoSc: 60 mm

Cechy pokrywy

Typ pokrywy: Ruszt kratowy

Kolor pokrywy: srebrny

Blokada: wtozony

Klasa obcigzenia: L 15 (EN 1253-1)

Klasa antyposlizgowosci: R12 zgodnie z DIN 51130; C zgodnie z DIN 51097
Materiat nasady: Stal nierdzewna 14301
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